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ACTA NÚM. 2 DO TRIBUNAL CUALIFICADOR CUALIFICADOR DA SELECCIÓN PARA A ELABORACIÓN
DUNHA LISTAXE DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PEÓNS DE LIMPEZA DE PRAIAS

Proceso selectivo: LISTAXE DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PEÓNS DE LIMPEZA DE PRAIAS

Na Sala  de Xuntas do Concello  de Rianxo,  ás  09:00 h do día 05/07/2022,  reúnese o Tribunal
Cualificador  que  avaliará  as  probas  selectivas  para  a  elaboración  dunha  LISTAXE  DE
CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PEÓNS DE LIMPEZA DE PRAIAS segundo as bases aprobadas pola
Resolución da Alcaldía núm. 264/2022, do día 04/04/2022 e tribunal aprobado pola Resolución da
Alcaldía núm. 384/2022 do 24/05/2022, coa seguinte composición:

Presidente: Gabriel Bermúdez Piñeiro, encargado de obras (V)
Vocal: Laura Romero Comojo, administrativa do Concello de Rianxo (III)
Vocal: Mª José Fungueiriño Tubío, AEDL municipal (I)
Secretaria: Vicenta Avelina Campaña Martínez, auxiliar administrativa municipal (C2)_a través
de videoconferencia

O tribunal inicia ás 09:15 h as valoracións da documentación presentada polas persoas aspirantes
que superaron a fase da oposición e o resultado que se obtén na fase de concurso é o seguinte:

Núm.
Orde APELIDOS E NOME CONCURSO

Carné B Formación Celga TOTAL
1 Abuin Gonzalez Ana Isabel 2,00 0,75 0,00 2,75
2 Alcalde Hermo Sergio 2,00 0,00 0,00 2,00
3 Ameneiro Miguens Jacobo 2,00 0,00 0,00 2,00
4 Blanco Roo Alexandre 2,00 0,00 1,50 3,50
5 Boo Perez Lorena María 2,00 0,00 0,00 2,00
6 Caeiro Franco Javier 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Carou Vicente Pablo 2,00 0,75 1,50 4,25
8 Cespon Vazquez Maria Margarita 0,00 0,75 0,00 0,75
9 Dominguez Abuin Daniel 2,00 0,00 0,00 2,00

10 Fernandez Noya Roberto Carlos 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Ferreiros Coto Mario 2,00 0,00 1,50 3,50
12 Figueira Losada Columba 2,00 0,75 1,50 4,25
13 Figueiro Ordoñez Jose Manuel 2,00 0,00 1,50 3,50
14 Gomez Lopez Fabian 0,00 0,00 1,50 1,50
15 Iglesias Torres Susana 2,00 0,00 0,00 2,00
16 Lesende Resua Marcos 2,00 0,00 1,50 3,50
17 Miniño Blanco Lidia 2,00 0,75 1,50 4,25
18 Ordoñez Patiño Juan José 2,00 0,75 0,00 2,75
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19 Otero Martinez Tais María 2,00 0,00 1,50 3,50
20 Perez Reboiras Carlos 0,00 0,75 1,50 2,25
21 Piñeiro Rodriguez María Teresa 2,00 0,00 1,50 3,50
22 Piñeiro Vilanova Verónica 2,00 0,00 0,00 2,00
23 Ruiz Corces Nazaret Milagros 2,00 0,00 0,00 2,00
24 Saborido Perez Jesus 2,00 0,00 0,00 2,00
25 Vazquez Agrelo Alberto 2,00 0,75 1,50 4,25
26 Vicente Gonzalez Clara Maria 2,00 0,00 0,00 2,00
27 Vicente Gonzalez Ruben Antonio 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Yañez Dieste Berta 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Zavala Amuchastegui Julieta Andrea 0,00 0,00 0,00 0,00

O resultado global  final  obtido polas  persoas aspirantes e  a  orde de prelación na listaxe  de
contratación temporal proposta polo tribunal é o seguinte:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME Oposición Concurso TOTAL

1 Miniño Blanco Lidia 10,00 4,25 14,25
2 Vazquez Agrelo Alberto 9,71 4,25 13,96
3 Figueira Losada Columba 9,42 4,25 13,67
4 Carou Vicente Pablo 9,30 4,25 13,55
5 Figueiro Ordoñez Jose Manuel 9,18 3,50 12,68
6 Piñeiro Rodriguez María Teresa 8,83 3,50 12,33
7 Ferreiros Coto Mario 8,48 3,50 11,98
8 Ordoñez Patiño Juan José 9,13 2,75 11,88
9 Piñeiro Vilanova Verónica 9,70 2,00 11,70

10 Blanco Roo Alexandre 8,13 3,50 11,63
11 Abuin Gonzalez Ana Isabel 8,83 2,75 11,58
12 Lesende Resua Marcos 7,78 3,50 11,28
13 Otero Martinez Tais María 7,60 3,50 11,10
14 Iglesias Torres Susana 8,82 2,00 10,82
15 Perez Reboiras Carlos 8,54 2,25 10,79
16 Vicente Gonzalez Clara Maria 8,72 2,00 10,72
17 Ameneiro Miguens Jacobo 8,25 2,00 10,25
18 Gomez Lopez Fabian 8,54 1,50 10,04
19 Alcalde Hermo Sergio 7,66 2,00 9,66
20 Cespon Vazquez Maria Margarita 8,83 0,75 9,58
21 Ruiz Corces Nazaret Milagros 7,43 2,00 9,43
22 Dominguez Abuin Daniel 7,36 2,00 9,36
23 Boo Perez Lorena María 7,19 2,00 9,19
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24 Saborido Perez Jesus 6,94 2,00 8,94
25 Caeiro Franco Javier 8,54 0,00 8,54
26 Fernandez Noya Roberto Carlos 8,25 0,00 8,25
27 Zavala Amuchastegui Julieta Andrea 8,25 0,00 8,25
28 Vicente Gonzalez Ruben Antonio 7,96 0,00 7,96
29 Yañez Dieste Berta 7,67 0,00 7,67

A listaxe anterior inclúe, por orde descendente, as puntuacións totais acadadas polas persoas
aspirantes.

Na dita listaxe tamén aparecen os empates producidos nos postos 26 e 27; este empate non pode
solucionarse conforme ao 1º criterio das normas de actuación establecidas no punto 6 das bases
de selección e, polo tanto,  hai que realizar o desempate mediante sorteo público sobre eses
postos.

O dito sorteo público efectuarase :

LUGAR: Sala de Xuntas do Concello de Rianxo

DATA: 06/07/2022

HORA: 10:00

Non habendo máis asuntos que tratar,  sendo as trece horas e quince minutos, a Presidencia
levanta a sesión, da que se estende a presente acta, que será asinada pola secretaria do Tribunal.
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